
D.II.0131 – 2554/08 

Uchwała Nr 2554/188/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 listopada 2008 r. 
 

w sprawie przyj�cia dokumentów zwi�zanych z emisj� obligacji Województwa 
Mazowieckiego na rynku zagranicznym w 2008 roku i upowa�nienia do ich podpisania 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 i art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca          
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pó�n. zm.1)) oraz 
art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.              
Nr 249, poz. 2104 z pó�n.zm.2)), w zwi�zku z uchwał� Nr 165/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 8 wrze�nia 2008 r. w sprawie emisji obligacji Województwa 
Mazowieckiego na rynku zagranicznym w 2008 r. oraz uchwał� Nr 2065/172/08 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 wrze�nia 2008 r. w sprawie listu mandatowego 
dotycz�cego współpracy Województwa Mazowieckiego z Deutsche Bank AG Oddział                      
w Londynie w zakresie proponowanej Transakcji Finansowania emisji euroobligacji - uchwala 
si�, co nast�puje:  
 

§ 1. 
 

Przyjmuje si� tre�� nast�puj�cych dokumentów w j�zyku angielskim zwi�zanych z emisj� 
obligacji Województwa Mazowieckiego na rynku zagranicznym w 2008 roku: 
1) Terms and conditions of the notes (warunki emisji), 
2) Subscription agreement (umowa nabycia), 
3) Agency agreement (umowa agencyjna), 
4) Deed of covenant (zobowi�zanie z tytułu obligacji), 
5) Issuerr`s Closing Certyficate (o�wiadczenie zarz�du emitenta na dzie� emisji). 

 
§ 2.  

 
Do podpisania dokumentów, o których mowa w §1, upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

              Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111. 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz 
z 2008r. Nr 180, poz. 1112. 

 


